ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2017 года                                                                                  № 382
с. Староюрьево

О внесении в решение районного  Совета народных депутатов
от 29 октября 2010 года № 15 «Об утверждении Положения

о публичных слушаниях на территории Староюрьевского района»

Рассмотрев проект решения «О внесении в решение районного  Совета
народных  депутатов  от  29  октября  2010  года  №  15  «Об  утверждении
Положения  о  публичных  слушаниях  на  территории  Староюрьевского
района»,  внесённый  постоянной  комиссией  по  нормотворчеству  и
социальным вопросам в соответствии с Уставом Староюрьевского района,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.  Внести  в  решение районного  Совета  народных депутатов от  29
октября  2010  года  №  15  «Об  утверждении  Положения  о  публичных
слушаниях  на  территории  Староюрьевского  района»  (газета
«Староюрьевская звезда» от 03 ноября 2010 года, от 04 июля 2012 года; сайт
www.top68.ru от  05  мая  2015  года,  29  сентября  2017  года)  следующие
изменения:

части 1 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития района;».
2.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте сетевого

издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Староюрьевского
районного Совета народных депутатов
                                       Л.И. Федосеева

 Глава Староюрьевского района

С.А. Чиркин

http://www.top68.ru/